
CISAR
ČEŠKA
SMUTNÝ

DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB ZE DNE 30. ČERVNA 2017, EV. Č. 042327,

VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 - DODATKU Č. 4

uzavřený v souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dodatek", „občansky zákoník" a „zákon o advokacii")

ČEPRO, a.s.
IČO: 601 93 531 
DIČ: CZ60193531
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. В 2341, 
zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva, a Ing. Helenou Hošíkovou,
místopředsedkyní představenstva 
(dále jen „Klient")

a

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář
IČO: 481 18 753 
DIČ: CZ48118753
se sídlem Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 212268, 
zastoupená JUDr. Jaromírem Císařem, jednatelem,

(dále jen „Advokát")

(Klient a Advokát dále společné též „Smluvní strany"^) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento

Dodatek:

I.

Smlouva o poskytování právních služeb ze dne 30. června 2017, ev. č. 042327, ve znění Dodatku č. 1 
Dodatku č. 4 (dále jen „Smlouva") se mění a doplňuje následovně:

1. ČI. I. odst. 3. Smlouvy zní následovně:

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s. R. o., advokátní kancelář

CITY TOWER, Hvězdová 1716/2B, 140 00 Praha 4 
E: AK(a)AKCCS.CZ W: WWW.AKCCS.CZ T: +420 224 827 884 F: +420 224 827 879 

IČO 48118753, DIČ CZ48118753, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212268

017105

http://WWW.AKCCS.CZ


л

3. ČI. I. odst. 5. Smlouvy zní následovně:

4. ČI. I. odst. 6. Smlouvy zní následovně:



5. ČI. IV. odst. 15. Smlouvy zní následovně:

„Za Právní služby dle odst. 3. a odst 4. této Smlouvy zaplatí Klient Advokátovi paušální smluvní 
odměnu ve v

6. ČI. IV. odst. 16. Smlouvy zní následovně:

„Za Právní služby dle odst 5. této Smlouvy zaplatí Klient Advokátovi paušální smluvní odměnu ve 
výši 

7.

8.

V čl. IV. odst. 17. Smlouvy zní následovně:

„Za Právní služby dle odst 6. této Smlouvy zaplatí Klient Advokátovi paušální smluvní odměnu ve 
výši

Čl. IV. odst. 22. Smlouvy zní následovně:

9. V čl. IV. odst. 30. nečíslovaný odstavec zní následovně:

„Za činnosti Advokáta nezahrnuté v této Smlouvě jsou považovány právní služby 
a právní poradenství, které Advokát poskytuje Klientovi v souvislosti s existujícími či hrozícími spory, 
tj. v případech, kdy okolnosti nasvědčují tomu, že se předmětná věc s vysokou pravděpodobností 
stane předmětem soudního, rozhodčího nebo smírčího řízení, správního řízení nebo řízení před jiným 
veřejným orgánem, včetně řízení před mezinárodním! orgány pro řešení sporů.

Jedná se zejména, nikoliv však výlučně, o existující či hrozící spory a řízení:

3

i



Odměna Advokáta za činnosti nezahrnuté v této Smlouvě nesmí v souhrnu překročit částku

Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že za činnosti Advokáta nezahrnuté v této Smlouvě se 
nepovažuje zastupování Klienta v soudních sporech a jiných řízeních, specifikovaných v či. I. této 
Smlouvy."

II.
10. Tímto Dodatkem dochází к úpravě poskytovaných právních služeb společností CÍSAŘ, ČEŠKA, 

SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář, pro společnost ČEPRO, a.s.

11. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů Smluvních stran, je-li 
takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

13. Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1) pro každou ze Smluvních stran.

14. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich 
skutečné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne/í^íedna 2021

Za ČEPRO, a.s.:

Mgr. Jan Duspěva,
předseda představenstva

Ing. Helena Kostková,
místopředsedkyně představenstva

V Praze dne__. ledna 2021

Za CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář

JUDr. Jaromír Císař,
jednatel


